ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TIÊN LỤC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Tiên Lục, ngày 18 tháng 3 năm  2024

THÔNG BÁO

Về việc công khai Dự thảo phương án bồi thường, hỗ trợ khi Nhà nước thu

hồi đất để thực hiện dự án: Xây dựng cơ sở hạ tầng đấu giá quyền sử dụng đất

khu Chợ Năm, xã Tiên Lục (giai đoạn 5)

 Căn cứ Luật đất đai năm 2013 và Nghị định số: 43/2014/NĐ-CP ngày

15/5/2014 của Chính phủ về việc thi hành Luật đất đai;

Căn cứ Thông báo thu hồi đất số 59/TB-UBND ngày 13/6/2022 của UBND

huyện Lạng Giang về việc thu hồi đất để thực hiện dự án: Xây dựng cơ sở hạ tầng

đấu giá quyền sử dụng đất khu Chợ Năm, xã Tiên Lục (giai đoạn 5);

Sau khi Trung tâm phát triển quỹ đất và quản lý trật tự giao thông, xây dựng,

môi trường huyện xây dựng xong dự thảo phương án bồi thường, hỗ trợ, UBND xã

Tiên Lục thông báo niêm yết công khai Dự thảo phương án bồi thường, hỗ trợ với

những nội dung sau:

- Địa điểm niêm yết: Tại Trụ sở UBND xã Tiên Lục và Nhà văn hoá thôn Trong.

- Thời gian niêm yết: Kể từ ngày 18/3/2024 đến ngày 08/4/2024.

Trong thời gian niêm yết nêu trên, nếu hộ gia đình, cá nhân nào có ý kiến

thắc mắc xin liên hệ với UBND xã Tiên Lục để được giải đáp. Quá thời gian niêm

yết trên những ý kiến thắc mắc sẽ không được giải quyết.

Vậy UBND xã Tiên Lục thông báo đến các hộ gia đình có đất thu hồi biết và

chủ động thực hiện./.

Nơi nhận:

- Trung tâm PTQĐ&QLTTGTXDMT (p/h);

- Các hộ gia đình, cá nhân có đất/tài sản thu hồi;

- Lưu: VT, HSĐ.

T.M UBND XÃ TIÊN LỤC

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Tuấn

Hoàng Văn Điểm

Hoàng Văn Điểm

		tuanhv_tienluc_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2024-03-20T15:42:23+0700

		2024-03-20T16:35:12+0700

		tienluc_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2024-03-20T16:35:27+0700